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
calidades, 135 m2 por planta. NUEVO.
• CHILLARON: Casa con parcela de 2.000 nr>2.
• CHILLARON, ARCAS, VILLAR DE OLALLA, MOLINOS DE PAPEL, PALOMERA.
• SEÑORIO DEL PINAR, CANADA MOLINA.
• VARIOS EN CUENCA Y  CASCO ANTIGUO.
• VILLAREJO SECO, ALBALATE, LA PESQUERA, ETC...

V E N T A  DE P IS O S
• ALAMEDA DEL JUCAR: 4 dorm, 2 baños, garaje, trastero, equipado de lujo. 100
m2.
• ALFONSO VIII: 2 dorm., baño, aseo, vistas Hoz del Huécar.
• CARRETERIA: Dúplex, 4 dormitorios, 2 baños, aseo, lujo. 160 m2.
• COLÓN: 2 dorm. 1 baño. Económico.
• COLON: 2 dorm, 1 baño, coc. amueblada, trastero, calef. central, acensor.
• COLON: 3 dorm, 1 baño, amueblado completamente, baño nuevo, terraza. 80 m2.
• COLON: 4 dorm, 2 baños, coc. amueblada, parquet, calef. central. 110 m2
• DIEGO JIMENEZ: 1 dorm, 40 m2, calef central, suelo parquet, trastero.
• DIEGO JIMÉNEZ: 4 dorm, 1 baño, para entrar a vivir.
• DIEGO JIMÉNEZ: 5 dorm., 1 baño, para reformar.
• DIEGO JIMÉNEZ: 5 dorm, baño, trastero, ascensor.
• FERMIN CABALLERO: 4 dorm, 3 baños, trastero, 3 garajes, terraza 36 m2, exterior. 
Lujo. 160 m2.
• FRAY LUIS DE LEÓN: 5 dorm., 3 baños, garaje, 143 m2. útiles.

• GASCAS: 3 dorm, 2 baños, salón grande, parquet, cocina amueb, trastero, armarios 
empotrados, 95 m2. Buen estado.
• HERMANOS BECERRIL: 4 dorm, 2 baños, garaje, trastero, ascensor.
• LAS TORRES: 2 dorm., 1 baño. Totalmente reformado.
• LOS ALFARES: 3 dorm., 2 baños, 2 plazas garaje, trastero, nuevo.
• LOS ALFARES: 2 dorm., 2 baños, garaje, trastero.
• LOS MORALEJOS: 3 plantas, 100 m2, 3 dorm., 1 baño, calef. individual.
• ORTEGA Y  GASSET: 4 dorm, 2 baños, 3 terrazas, trastero, garaje, amueblado. 
Lujo. 108 m2.
• PARQUE DEL HUÉCAR: 5 dorm., 2 baños, trastero, ascensor, 180 m2.
• PASEO SAN ANTONIO: 3 dorm, 1 baño, reformado, buen estado. 65 m2.
• PLAZA CANOVAS: 4 dorrn, 1 baño, 1 aseo, terraza, coc.amuebl, parquet, 100 m2.
• PLAZA CONSTITUCION: Ático. 4 dorm., baño, ascensor, mucha luz.
• PRINCESA ZAIDA: 4 dorm. 2 baños, trastero, garaje, terraza, ascensor, 150 m2.
• REPUBLICA ARGENTINA: 5 dorm., 2 baños, garaje, ascensor, 150 m2. Impecable..
• REYES CATOLICOS: 4 dorm, 2 baños, buen estado;
• SÁN COSME: 4 dorm., 2 baños, garaje, trastero, ascensor.
• SAN DAMIAN: 4 dorm, 1 baño, 1 aseo, trastero, coc. amueblada, exterior.
• TIRADORES BAJOS: 4 dorm., 2 baños, trastero, excelentes vistas, calef. indiv. A 
estrenar.
• C/  VALERIA: 2 dorm., 1 baño, terraza, garaje, impecable.

LO C A LES : (V E N T A  Y  A L Q U IL E R )
• C A R R E TER ÍA . H N O S. B EC ER R IL , FER M ÍN  C A B A LLE R O , LAS TO R R ES, 
COLON, R EPU B LIC A  A R G EN TIN A , REYES C A TO LIC O S, A VD A . C A STILLA  
LA  M A N C H A ,,E TC ...
• NAVES: POLÍGONO LOS PALANCARES, LA  C ERRAJERA, CTRA. MADRID, 
ETC ...

P ISO S A LQ U IL E R : V A R IO S  EN D IS T IN T A S  Z O N A S  
DE C U E N C A .

Biblioteca Virtual de Castilla-La Mancha. Día, El. N.º 5.565, 13/12/2001.


